
Vlastnosti
• Laserem leptaná hliníková eloxovaná deska podvozku
• Silné kompozitní boční výztuhy podvozku
• Hliníkové výztužné tyče podvozku pro maximální odolnost
• Nastavitelné olejové tlumiče s velkými písty
• Ultra silné přední a zadní věže tlumičů
• Hliníkové lože motoru a náboje kol
• Výkonná pohonná jednotka
• Vysoce pevné ocelové hnací hřídele
• Celokovové převody diferenciálů a převodovky
• Dimenzované náboje kol pro zvýšení pevnosti
• Pneumatiky dBoots BACKFLIP
• Detailní karoserie s hotovým zbarvením
• Účinný přítlačný zadní spojler
• Vysílač Spektrum™ DX3 2,4 GHz s indikací stavu akumulátoru
• Přijímač SR6100AT AVC®
• Regulátor Spektrum™ Firma™ 160A Smart
• Střídavý motor Spektrum™ Firma™ 1250Kv
• Kovové digitální servo Spektrum™ S905

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA5810

Technické údaje
Typ   Monster Truck 
Náhon   4WD
Měřítko   1:5
Délka   714 mm
Šířka	   596 mm
Výška   305mm
Rozvor   430 mm
Světlá	výška  65 mm
Hmotnost  11 kg
Motor   Střídavý Spektrum Firma 1250ot/V
Regulátor  Spektrum SMART Firma 160A BL 3S-8S
Servo   Spektrum™ S905, 38kg.cm/6V
Baterie    Dop. LiPol 2x 4S 5000mAh - 50C IC5

Wheelie Bar
Zadní kolečka Wheelie Bar brání 

převrácení modelu při přidání 
plného plynu a vy si můžete plně 
užít jízdu po zadních kolech na 

plný plyn. Účinné hliníkové olejo-
vé tlumiče o prům. 24mm.

Outcast 8S BLX 1:5 4WD Smart RTR

Velký a výkonný model auta v měřítku 1:5 s náhonem všech kol 4WD, to je  Arrma Outcast 8S BLX. Monster Truck, který vám 
vezme dech. S akumulátory 8S (2x 4S LiPol) a volitelným pastorkem, je schopen dosáhnout maximální rychlost 88 km/h! Tento obří 
model je kompletně sestaven a připraven pro extrémní jízdu. Hliníkové šasi, hliníkové olejové tlumiče, kovové poloosy, stabilizační 
systém AVC. Technologie Spektrum Smart pro telemetrii. RC souprava Spektrum DX3 2,4GHz s přijímačem SRS6100AT AVC.

Výztuhy podvozku
Potřebnou tuhost 4mm hliní-
kového šasi zajišťují příčné a 

středové výztuhy z eloxovaného 
hliníku. Pro snadný servis jsou 
výztuhy zajištěny pomocí klipů, 

které lze je snadno výjmout.

Spektrum 38kg-cm @6V
Řízení zajišťuje servo S905 s obří 
silou (moment: 38 kg.cm při na-

pětí 6V, rychlost: 0,2s/60° při 6V), 
je voděodolné* a prachotěsné. 

Odolné kovové převody, rozměry 
60 x 55 x 29 mm.

Vysílač	Spektrum™	DX3
Vysílač Spektrum™ DX3™ 
s integrovanou anténou má 

indikaci stavu pohonné baterie 
Smart. Vynikající dosah, ode-
zva a odolnost proti rušení s 
technologií Spektrum DSMR.

Regulátor Firma 160A
Střídavý regulátor Spektrum 

FIRMA 160A SMART je scho-
pen snímat kompletní teleme-
trii a přenášet ji do přijímače. 

Elektronika je kompletně zalita 
proti působení vlhkosti.


